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Ogestan, kapsułki, 30 szt.
 

Cena: 43,99 zł

Opis słownikowy

Postać kapsułki

Producent Besins Healthcare

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

DHA, Jod, Kwas foliowy, Kwasy omega-3, 
Witamina E

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Ogestan, kapsułki, 30 szt.

Suplement diety Ogestan jest produktem opracowanym z myślą o kobietach w wieku prokreacyjnym. Zaleca się jego stosowanie przed
zajściem w ciążę, w jej trakcie oraz w czasie karmienia. Zawiera jedynie te składniki odżywcze, na których niedobór narażone są kobiety
w wieku prokreacyjnym.

Skład Ogestan, kapsułki, 30 szt.

Kwasy tłuszczowe Omega-3; witamina E; kwas foliowy; jod; witamina D3; olej rybi, żelatyna z ryb, substancja utrzymująca wilgoć-glirerol;
rafinowany olej rzepakowy; naturalny koncentrat D-alfa-tokoferolu, substancja zagęszczająca-dwutlenek krzemu; barwniki-dwutlenek
tytanu; błękit patentowy V; kwas pterolomonoglutaminowy, cholekalcyferol; jodek potasu.

1 kapsułka zawiera: kwasy tłuszczowe Omega-3 214mg, w tym kwas dokozaheksenowy (DHA) 200mg; witamina E 12mg (100%)*; kwas
foliowy 400mcg (200%)*; jod 150mcg (100%)*; witamina D3 5mcg (100%).

RWS-Referencyjna Wartość Spożycia.

Działanie Ogestan, kapsułki, 30 szt.

Ogestan- suplement diety przyczynia się do utrzymania równowagi żywieniowej matki i dziecka. Przyjmowanie DHA (kwas
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dokozaheksaenowy) z organizmu matki wspiera prawidłowy rozwój oczu i mózgu dziecka w organizmie matki oraz niemowląt
karmionych piersią. Folacyna przyczynia się do rozwoju tkanki zarodkowej w czasie ciąży. Dodatkowo, ma swój udział w redukcji
uczucia zmęczenia i wyczerpania. Witamina D bierze udział w procesie podziału komórek - jest niezbędna do wzrostu i rozwoju układu
kostnego dziecka., a witamina E wspomaga ochronę komórek przed stresem oksydacyjnym. Jod, natomiast, ma korzystny wpływ na
prawidłową produkcję hormonów tarczycy i jej prawidłowe funkcjonowanie. Ponadto, przyczynia się do utrzymania prawidłowego stanu
skóry.

Dawkowanie Ogestan, kapsułki, 30 szt.

Zalecana dawka suplementu diety Ogestan to1 kapsułka rano przed posiłkiem.

Informacje dodatkowe Ogestan, kapsułki, 30 szt.

Produkt nie może być substytutem zróżnicowanej diety.
Nie należy przekraczać zalecanej dziennej dawki Ogestanu.
Preparat należy przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.
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